
開札年月日 ：平成30年1月23日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：防災・安全交付金事業　市道和152号線歩道設置工事

工 事 場 所：東御市　和

工　    期 ：平成30年3月23日

発注課（担当課）：建設課

 開札後、落札者保留となっていましたが、1月26日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 33,050,000

2 竹花工業株式会社　田中支店 33,400,000

3 北澤土建株式会社　東御支店 32,700,000 ○

4 竹内工業株式会社 33,520,000

5 東部開発株式会社 32,940,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：道路改良L=120m W=5.0m(車道) W=2.0m(歩道)、排水構造物工(VS側溝) L=194m、舗装工A=710㎡

34,030,000 28,900,000



開札年月日 ：平成30年1月23日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：防災・安全交付金事業　畔田橋・第２畔田橋修繕工事

工 事 場 所：東御市　畔田

工　    期 ：平成30年3月23日

発注課（担当課）：建設課

 開札後、落札者保留となっていましたが、1月25日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 23,735,000

2 竹花工業株式会社　田中支店 23,850,000

3 北澤土建株式会社　東御支店 23,870,000

4 竹内工業株式会社 23,650,000 ○

5 東部開発株式会社 23,950,000

6 株式会社共栄建設 24,100,000

7 株式会社東建工業 24,180,000

8 株式会社鳴沢工務店 23,840,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：【畔田橋】ひび割れ補修工(低圧注入工法) L=101.32m　ひび割れ補修工(充填工法) L=0.45m
　　　　　　 【第２畔田橋】断面修復工(床板下面) 乾式吹付け A=33.9㎡　断面修復工(壁面) 乾式吹付け A=15.7㎡

24,430,000 20,700,000



開札年月日 ：平成30年1月23日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：第二体育館天井改修工事

工 事 場 所：東御市第二体育館

工　    期 ：平成30年3月30日

発注課（担当課）：生涯学習課

 開札後、落札者保留となっていましたが、1月26日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 10,600,000 ○

2 竹花工業株式会社　田中支店 10,800,000

3 北澤土建株式会社　東御支店 10,820,000

4 株式会社共栄建設 10,690,000

5 竹内工業株式会社 10,850,000

6 株式会社東建工業 10,780,000

7 東部開発株式会社 10,740,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：天井ボルトシーリング工事　一式

10,860,000 98,000,000



開札年月日 ：平成30年1月23日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：県・祢津線　舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市　東町

工　    期 ：平成30年3月23日

発注課（担当課）：建設課

 開札後、落札者保留となっていましたが、1月25日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社柳橋建設 4,440,000

2 船田土建 4,470,000

3 成夢建設 4,400,000 ○

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：舗装工 699㎡、L=100m

4,790,000 4,202,000



開札年月日 ：平成30年1月23日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：小規模土木事業　新屋　舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市　新屋

工　    期 ：平成30年3月23日

発注課（担当課）：建設課

 開札後、落札者保留となっていましたが、1月25日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社柳橋建設 1,850,000 ○

2 船田土建 1,860,000

3 成夢建設 1,900,000 一抜け方式により無効

4 有限会社丸昇興業 1,870,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：舗装工A=145㎡、L=46.5m

1,900,000 1,666,000


	65
	66
	67
	68
	69

